遂昌教育局教研室

遂教研 【2018】第 68号

关于召开精准解读教材文本、关注学生核心素养的
中小学音乐课堂教学研讨会的通知

音乐学科素养的提出和实施，对于音乐教育实践来说是一个新的挑战，从基于三维目标的教学转变到基于核心素养的教学，需要教学活动的参与者在理念和方法上实践探索和转变。学校如何创新课堂，提升音乐学科核心素养培育，也是我们音乐教学中的重中之重；遂昌县教研室决定召开精准解读教材文本、关注学生音乐核心素养的中小学音乐课堂教学研讨会，现将通知如下：
1、 研讨内容
1.县、内外中小学优秀课例分享。
2.中小学音乐骨干带徒活动。
[bookmark: _GoBack]3.课例点评研讨。
4.工作布置。
2、 参会人员
全县初中、小学音乐教师
1. 时间：12月24日上午8:00前，后江小学音乐教室报到，24号一天活动。
2. 活动地点：后江小学、民族中学。
3、 其他事宜
1．与会教师交通、住宿费回原单位报销。
2．中小学县城片区教研组长、其它片区长学校音乐教师带小学1-6年级册教材、初中7-9年级教材。
3．本次活动由遂昌县教研室主办，后江小学、民族中学承办。

     遂昌县教研室
 2018年12月12日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2018年12月12日印发